Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria MOIC81800T Data Produzione Graduatoria Definitiva: 29/10/2015

. . Prov. . | Supplenza
Tipo Posto Posto Cognome Nome Data Nascita Nascita Punteggio finopz 10gg
COMUNE 1 MINARI MARCELLA 16/02/1974 MO 196
COMUNE 2 GRIFFO FRANCESCA 02/11/1966 Ccz 155
COMUNE 3 SCREDA ANNUNZIATA 16/02/1975 BR 140 X
COMUNE 4 LIGUORI GIOVANNA 24/01/1969 BA 136
COMUNE 5 PICCININI PATRIZIA 03/07/1964 MO 135 X
COMUNE 6 PARMIGGIANI LISA 09/04/1976 MO 131
COMUNE 7 GASPARINI ENRICA 23/01/1980 MO 126
COMUNE 8 VISCONTI VINCENZO 28/02/1975 NA 125
COMUNE 9 POTENZA DEBORA 24/11/1981 KR 122 X
COMUNE 10 CORBISIERO ANGELO 13/06/1967 AV 121
COMUNE 11 ORLANDO VINCENZA 07/11/1981 RC 119 X
COMUNE 12 LORETO ANNA MARIA 28/07/1975 FG 118
COMUNE 13 PASCALE MARIA 12/09/1977 BR 118
COMUNE 14 AMOROTTI ALESSANDRA 15/06/1982 MO 117
COMUNE 15 IAVARONE AGNESE 10/11/1982 NA 116
COMUNE 16 FIORENTINO CARLA 12/11/1979 KR 115
COMUNE 17 ABAGNALE FRANCESCA 14/10/1963 NA 115
COMUNE 18 PECORARO AGNESE 18/10/1979 TA 115 X
COMUNE 19 FILOSO ALESSANDRA 07/08/1983 CE 114 X
COMUNE 20 ZERILLI ROSALIA 13/05/1982 PA 112
COMUNE 21 SAPIO GIOVANNA 24/09/1980 NA 111 X
COMUNE 22 SAVINO ANNA 22/04/1974 Pz 109
COMUNE 23 CANDELORI ELISA 15/09/1966 TE 108
COMUNE 24 FRONTINI CHIARA 26/02/1981 MO 106
COMUNE 25 GUzZz0 MARIA 18/11/1973 CS 106
COMUNE 26 CIANCONE ADELINA 25/11/1970 SA 105
COMUNE 27 FUSCO RITA 27/01/1981 FG 104 X
COMUNE 28 CASTALDO CONCETTA 05/02/1962 NA 104 X
COMUNE 29 GERVASIO FRANCESCAPAOLA 11/05/1971 NA 103
COMUNE 30 FEDELE MANUELA 27/03/1982 RC 103 X
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52
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60
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BISCOTTELLO
LA MANNA
DIACCI

DI FRAIA
ABATEGIOVANNNI
CARROZZINI
SOLIMENO
FERRARI
TRINCHERA
COFONE
GATTO
DAMICO
CERVONE
MORABITO
ACCOGLI
CAPACCIOLI
CONTICELLI
RUGGIERO
ARGESE
MONTORSI
GALLO
D'ORIA
MORI

BRUNI
MANFRE'
NORCIA
FIAMMA
CACCIANI
ZANNI
GILIOLI
FANELLI
VOLPI
FERRONI
CASAPULLA 1ZZ20
MONARI
FERRAU

GRAZIA
LAURA

DARIA
TERESA
GIUSEPPINA
MARIANGELA
ROSA

CINZIA

GAIA
DANIELA
MARIATERESA
ALESSANDRO
GAETANA
CINZIA
DONATELLA
VERONICA
FRANCESCA
ANNARITA
IDA

DANIELA
CONCETTA
ALBA
CELESTINA
SARA

MARIA

ROSA

MARIA
BEATRICE
SIMONA
FRANCESCA
MARIA CARMELA
GIULIA
ELISABETTA
AMALIA
LINDA
ELISABETTA

19/12/1962
22/05/1976
21/09/1979
17/05/1978
08/01/1983
04/11/1976
17/04/1973
24/09/1962
16/04/1979
28/06/1981
02/08/1977
16/06/1982
09/03/1968
22/11/1983
08/08/1982
19/04/1983
24/08/1983
14/12/1968
11/07/1968
17/06/1965
08/04/1979
06/12/1967
15/05/1975
31/03/1989
26/07/1979
27/02/1971
13/12/1989
19/02/1971
27/04/1983
03/11/1982
01/03/1979
04/07/1989
10/12/1962
26/04/1968
31/05/1988
14/03/1985

CcL
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MO
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NA
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PZ
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TP
AV
BA
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MO
NA
MO
SA
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97
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99
100
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PELLEGRINO
COVINO
COVILI
TAGLIANI
TURCI
AUDINETTI
SORRENTINO
CIOFFO
POTENTINO
MICELLI
TOCCI

VALISI
COPPOLA
GENNARO
PICCALUGA
BENEGIAMO
GRANDIOSO
MIUCCI
MIRABELLA
PICCI
LIGUORI
MUSSONI
CHIARAMONTE
PERRONE
NARDELLA
ROSSI

LODI
RIZZELLI
FILIPPELLO
CAMPANELLA
DIODATI
NOCERA
SANTINI

LEO

LA VALLE
PELLEGRINO

RAFFAELA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
GIULIA
VERONICA
MARIA TERESA
ROSSELLA
MADDALENA
SONIA
STEFANIA
ELISA
VERONICA
MARIA TERESA
CRISTINA MARIA
ELISABETTA
GIUSTINA
TERESA
ROSANA

LUISA

ANNA

MIRIAM
AZZURRA
ALICE

ANNA GRAZIA
MARIANNA
SONIA
ALBERTA
ANNA
FRANCESCO
MARIA GRAZIA
MANUELA
GIANLUCA
ALICE CAROLINA
GIOVANNA
RITA

VALERIA

10/03/1983
27/02/1978
12/08/1987
20/05/1988
08/03/1990
23/02/1975
15/10/1981
25/04/1983
11/12/1989
22/12/1978
18/07/1990
18/05/1989
06/11/1981
18/12/1971
09/03/1974
07/11/1983
22/04/1979
09/01/1970
15/04/1961
07/04/1983
02/12/1980
17/12/1977
04/02/1977
16/05/1980
25/02/1970
10/08/1985
16/10/1969
14/11/1978
16/08/1977
11/03/1979
16/07/1978
03/05/1977
28/06/1973
05/05/1976
18/06/1976
23/02/1984

CE
NA
MO
BO
MO
BR
AV
EE
CS
LE
MO
MO
FG
PZ
MO
LE
CE
EE
NA
BR
NA
RN
MO
LE
FG
MO
BO
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BN
SA
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MO
MO
AG
NA
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128
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130
131
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133
134
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MANCINI
MALAGOLI
MADDALONI
MARTUCCI
GRANDI
ITALIANO
GENOVESE
STICCHI
ELIA
BRUNO
COLABENE
FERRARA
PAGANELLI
CAGGIANO
BERTONI
MUSEO
PALMIERO
BIAGINI
SABATINO
GALA

BONI
D'AMICO
BARBIERI
DE SIMONE
SIMONINI
MUNERATI
CONTE
BUSCEMA
MANCUSO
ODOARDI
GIOVINI
PELLEGRINO
SERINO
FORTE
MINERVINO
MERENDINO

MARIANNA
LUCA
MELANIA
AURELIA
BARBARA
CATERINA
ISABELLA
LAURA
MARIA
SANDRA
MARIA CHIARA
MIRIAM
FRANCESCA
ANNA
BARBARA
ANNALISA
FEDERICA
SARA
MICHAELA
SARA
CINZIA
CINZIA
FLAVIANA
ROSA

ANNA
FRANCESCA
LOREDANA
FRANCA

MARIAROSARIASILVIA

MARIA ROSARIA
SILVIA
MARIANGELA
TERESA

ADELE
CARMELA
PIERANGELA

07/02/1982
26/06/1963
20/07/1990
20/04/1975
08/01/1974
18/06/1978
24/04/1970
07/10/1982
21/12/1980
27/11/1979
15/02/1979
16/12/1981
25/09/1973
07/06/1981
03/10/1970
01/12/1979
01/08/1980
15/09/1982
17/12/1979
04/12/1979
31/08/1962
29/05/1967
25/07/1957
12/05/1968
06/05/1983
09/08/1983
13/10/1969
02/04/1964
25/04/1962
07/10/1980
08/09/1981
02/05/1984
20/05/1978
04/05/1957
17/08/1974
27/03/1983

BN
MO
NA
TA
MO
RC
BA
LE
CS
MT
LE
NA
MO
SA
MO
BN
CE
MO
IS
AV
MO
SR
MO
NA
MO
MO
CE
EE
CS
CH
MO
LE
SA
LE
CS
Mi
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60
60
59
59
57
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170
171
172
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174

MAGNOTTA
ANDREONI
SABATINO
BELLOPEDE
CASTELLI
RECCHIA
AMIDEI
PIETRACITO
CARUGATI
CALDO
VENTURELLI
NIGRO
COZZOLINO
D'ALO
PIMPINELLA
ROVINALTI
DI LAURO
CAIAFA
RISPOLI
TUTTOLOMONDO
MUSOLLINO
DI PERNA
BUCELLO
CUOGHI
ORSI
CAPONE
LIPPARINI
GIANNETTI
MANZO
VITIELLO
SANSONE
PALTRINIERI
PASQUARELLA
FANIGLIULO
D'ANGELO
GAMBALE

PATRIZIA
EUGENIA
ANTONIETTA
ROSA

ANGELA
ALESSANDRA
DANILA
IMMACOLATA
NADIA
DANIELA
JESSICA
MARIA ALTOMARE
VALERIA

ANNA

CARLA
STEFANIA
VIVIANA

AIDA VALENTINA
GRAZIELLA
MARIA TERESA
ANNA
CARMELA
SALVATORE
ELISA

CARLOTTA FRANCESCA

NAUSICA
LIVIA
SANTOLO
IMMACOLATA
VERONICA
TIZIANA
ALBERTA
GIULIA
STEFANIA
CARMEN
ASSUNTA

16/08/1968
28/09/1982
26/04/1979
17/08/1976
21/01/1962
05/05/1967
28/11/1970
20/08/1979
12/11/1961
31/10/1969
03/10/1983
05/02/1982
16/04/1975
12/08/1961
20/01/1975
30/03/1981
24/02/1983
09/02/1978
06/01/1980
19/09/1973
06/10/1967
25/11/1972
09/09/1970
29/06/1982
20/02/1981
24/11/1974
26/07/1983
22/07/1982
19/06/1964
24/01/1976
25/05/1974
13/03/1965
26/03/1979
20/06/1981
12/02/1973
17/01/1983

52
52
52
52
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51
50
50
48
47
47
47
47
46
45
45
44
44
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
34
33
33
33
32
32
30
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175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

BIANCO
MURACCHINI
MOSCA
NOVIELLO
PASINI
VENTURELLI
NAPPO
SANNINO
PAGANO
BEVINI
TARSO
SALENTINO
PALLA

SANTOPIETRO

SABATINO
VALENTE
MEDIOLI
SARDO
SERNESI

CARABELLESE

ACAMPORA
RUSSO
GRECO
QUATTRINI
GIGLIO
CANONACO
SCALONE
ARONNE
ZARA
ATTROTTO
LAMANNA
SGHINOLFI
RADICE
GARAGNANI
RENELLA
PAPALEO

FRANCESCA
CLAUDIA
FEDERICA
ANGELINA
ELISA
RAFFAELLA
ASSUNTA
GLORIANA
GIUSEPPINA
MICHELA
GIOVANNI
MARIAANTONIETTA
SABRINA
CLAUDIA
MARIA
ANTONIETTA
SOLANGE
TERESA GIULIANA
EMANUELA
MARIA GRAZIA
MARIA
CAROLINA
ANNARITA
ELISA

MARIA GRAZIA
ROBERTA
TERESA
ELIANA
ADELINA
ROSALBA
MARIA

ELISA

SILVIA

GIULIA
MARINA
ANNAMARIA

25/03/1979
02/06/1980
09/08/1975
06/12/1971
30/11/1981
29/06/1973
03/09/1977
09/08/1976
13/03/1973
09/01/1972
10/10/1969
23/05/1977
28/07/1969
09/02/1984
22/01/1976
29/07/1977
13/08/1983
22/06/1982
10/01/1981
26/08/1979
01/12/1967
03/02/1976
09/10/1980
27/09/1980
24/06/1964
22/09/1974
26/06/1971
09/07/1981
26/07/1978
25/01/1969
23/02/1983
24/06/1980
10/05/1979
29/09/1978
29/04/1967
18/04/1979

LE
MO
AN
CE
MO
MO
NA
NA
CE
MO
NA
LE
CcO

EE
CE
MO
CL
MO
NA
NA
NA
TO
MO
RC
CS
SA
KR
CE
TA
KR
BO
NA
MO
NA
MT
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24
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22
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

DE SANCTIS
TRAVAGLIO
BATTILANI
BONACINI
BERNARDI
BORGHI
RUSSOLILLO
VIRGONE
MORRONE
VALLANTE
GUADAGNO
GAGLIONE
GIULIANO
PADUA
GIVA
FRANCO
RUSSOTTO
ANGELELLI
CAMMILLERI
TONIONI
SAVINO
MIGLIACCIO
SESTITO
CATALANO
ROSAFIO
COSTANTINI
RIENZI
QUARTA
CARIELLO
D'ANIELLO
DIPALO
CAMPANALE
BIANCO
STRANGIO
PANZERA
RUBINACCI

MICAELA TERESA
ANGELA
LINDA
STEFANIA
ALESSIA
PAMELA
GIULIANA
GIUSEPPINA
BIAGIO
BARBARA
ROSANNA
SILVIA

LUCIA
MARIATERESADESIR
ANNA

IDA

SONIA
FEDERICA
PIETRINA
FREDIANA
ROSA

LIDIA
ELISABETTA
LUCIA
DONATA
IMMACOLATA
VALERIA
WILMA
MARIA
STEFANIA
RAFFAELLA
NICOLETTA
GIUSEPPE
MARIATERESA

EMANUELAIMMACOLATA

ILARIA

03/04/1979
25/10/1983
09/09/1983
06/03/1977
23/04/1981
15/10/1981
18/02/1982
25/03/1978
19/12/1963
25/09/1980
10/01/1977
03/11/1982
24/10/1982
24/10/1983
07/03/1978
20/05/1975
11/06/1973
02/03/1971
24/03/1958
26/04/1957
09/03/1982
03/11/1975
14/06/1976
23/08/1982
04/08/1966
23/02/1973
08/09/1982
21/09/1978
07/05/1983
31/05/1980
21/12/1978
30/12/1972
05/12/1962
19/08/1983
17/01/1975
14/04/1978

CB
FG
MO
PA
MO
MO
NA
PA
CE
CB
CE
W
NA
MI
TO
PA
PA
MO
AG
MO
BA
NA
RM
FG
MT
TA
MO
LE
NA
BN
NA
BA
TP
RC
EE
AV

17,5
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14

X X X
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

DE LUCA BOSSA
PASANISI
BORSARI
PRISCOGLIO
FIALA
LANGONE
SERAFINI
NAPPO
VACCARO
CIRILLO
AMATO
ANDREOLI
SCURTI
BOTTARI
ADDESA
NUZZO
GALA
BAGATTI
RAGNO
AYROLDI
CUPPONE
SAGGIO
GUAGENTI
IANNI
MAZZA
BELLEI
DENIGRIS
DE LEONARDIS
DI PIETRO
PASSEO
TREVISI
BUSCEMA
BARBIERI PALMIERI
GIACONE
ALFARANO
FRONDELLA

ANTONELLA
MARIANGELA
MORENA
ANGELA
MICHELE
SOFIA
MARIACRISTINA
NICOLINA
CARMELA
MARIA

ELISA

GIULIA
MORENA
SEVERINA
LUISA

MARIA ANTONIETTA
JACQUELINE
MONICA
MILENA
GRAZIA

KAREN
GIUSEPPINA
ANGELINA
ANTONIA
GABRIELLA
ANITA
FILOMENA
AURORA FILOMENA
MARIAROSARIA
TELMA LAURA
ELISABETTA
FABIO

MARTA
MONICA
DONATELLA
MARIA

18/05/1973
11/02/1979
03/11/1971
14/08/1981
21/05/1958
04/01/1966
20/02/1981
19/09/1968
20/07/1978
11/04/1978
04/10/1981
03/02/1980
12/09/1980
24/10/1979
03/03/1975
02/09/1980
04/12/1979
14/01/1973
31/12/1980
10/12/1967
29/11/1980
25/06/1980
29/11/1978
14/10/1972
12/01/1978
28/02/1977
20/04/1981
19/04/1972
03/04/1959
30/06/1978
21/11/1967
25/10/1974
03/11/1979
01/10/1981
07/12/1967
19/03/1980

NA
LE
BO
ME
SR
SA
MO
NA
SA
NA
MO
MO
PE
EE
EE
LE
AV
MO
ME
BR
LE
SR
AG
EE
PA
MO
BA
TA
NA
CL
MO
KR
MO
CT
MT
CE

14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11

X X X

X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELL'UDITO

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309

1
2
3
4
5
6
7
8
1

TROTTA
LATINI
MILANESE
PAPPALARDO
DIANA
IOVINO
TROTTA
RAGNO
MANZO
RONCAGLIA
BOCCALEONI
GRAZIA
CASCIO
ARMILLOTTA
BRIGUGLIO
PIRRETTI
PROSPERI
LITTORIO
ZAMBONI
SCALTRITO
GUIDA
BORAGINE
MASSARO
PASSEGGIA
PAVIGNANI
MESSORI
LOTTI
ZERILLI
DAMICO
BRUNI
FIAMMA
FERRAU
SORRENTINO
MUSSONI
LOTTI
ZERILLI

IMMACOLATA
MARIAROSARIA
CATERINA
AGATA
ANTONIO
DARIO
MARIAGRAZIA
MONIA
GIUSEPPA
RITA
ANNALISA
MADDALENA
IGNAZIALOREDANA
LIBERA
DANIELA
ELISABETTA
FRANCESCA
CONCETTINA
ALESSANDRA
GIACOMA
ROSARIA ANNA RITA
KATIA
FABIOLA
ANNA

SARA
CATERINA
SILVIA
ROSALIA
ALESSANDRO
SARA

MARIA
ELISABETTA
ROSSELLA
AZZURRA
SILVIA
ROSALIA

08/08/1979
23/02/1978
11/11/1975
22/01/1970
16/01/1982
08/02/1981
16/11/1976
10/06/1973
24/10/1972
17/04/1971
16/07/1979
29/04/1978
30/06/1965
25/06/1982
28/10/1981
30/04/1979
02/01/1978
13/06/1977
01/02/1975
28/08/1973
07/10/1967
25/03/1967
19/12/1964
19/04/1961
21/03/1990
31/03/1990
05/08/1991
13/05/1982
16/06/1982
31/03/1989
13/12/1989
14/03/1985
15/10/1981
17/12/1977
05/08/1991
13/05/1982

FG
NA
AG
cT
MO
SR
LE
ME
TP
MO
MO
MO
TP
FG
ME
MT
FI
RC
RO
BA
LE
LT

NA
MO
MO
MO
PA
LE
MO
BA
SA
AV
RN
MO
PA

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
82
70
72
112
99
91
90
87
84
78
72
112



SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

CO~NOURARWNPFPONOODWNREPONOUOUPAWN
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= O

NN R R R E R R
PO OWONOUDMWN

DAMICO
BRUNI
FIAMMA
FERRAU
SORRENTINO
MUSSONI
LOTTI

ZERILLI
DAMICO
BRUNI
FIAMMA
FERRAU
SORRENTINO
MUSSONI
LOTTI
PARMIGGIANI
GASPARINI
FILOSO
ZERILLI
DIACCI

BRUNI
FIAMMA
VOLPI
MONARI
FERRAU
COVILI
TAGLIANI
TURCI
SORRENTINO
POTENTINO
TOCCI
PAVIGNANI
VALISI
MUSSONI
ROSSI
SANTINI

ALESSANDRO
SARA

MARIA
ELISABETTA
ROSSELLA
AZZURRA
SILVIA
ROSALIA
ALESSANDRO
SARA

MARIA
ELISABETTA
ROSSELLA
AZZURRA
SILVIA

LISA

ENRICA
ALESSANDRA
ROSALIA
DARIA

SARA

MARIA

GIULIA

LINDA
ELISABETTA
FRANCESCA
GIULIA
VERONICA
ROSSELLA
SONIA

ELISA

SARA
VERONICA
AZZURRA
SONIA

ALICE CAROLINA

16/06/1982
31/03/1989
13/12/1989
14/03/1985
15/10/1981
17/12/1977
05/08/1991
13/05/1982
16/06/1982
31/03/1989
13/12/1989
14/03/1985
15/10/1981
17/12/1977
05/08/1991
09/04/1976
23/01/1980
07/08/1983
13/05/1982
21/09/1979
31/03/1989
13/12/1989
04/07/1989
31/05/1988
14/03/1985
12/08/1987
20/05/1988
08/03/1990
15/10/1981
11/12/1989
18/07/1990
21/03/1990
18/05/1989
17/12/1977
10/08/1985
28/06/1973

LE
MO
BA
SA
AV
RN
MO
PA
LE
MO
BA
SA
AV
RN
MO
MO
MO
CE
PA
MO
MO
BA
RE
MO
SA
MO
BO
MO
AV
CS
MO
MO
MO
RN
MO
MO

99
91
90
87
84
78
72
112
99
91
90
87
84
78
72
131
126
114
112
103
91
90
88
87
87
85
84
84
84
83
82
82
82
78
77
74

X X

X X X X X X



LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZI

22
23
24
25
26
27
28
29
30

LOTTI
MADDALONI
MESSORI
BERTONI
SABATINO
BUSCEMA
FORTE
RECCHIA
VIRGONE
TARSO
TARSO

SILVIA
MELANIA
CATERINA
BARBARA
MICHAELA
FRANCA
ADELE
ALESSANDRA
GIUSEPPINA
GIOVANNI
GIOVANNI

05/08/1991
20/07/1990
31/03/1990
03/10/1970
17/12/1979
02/04/1964
04/05/1957
05/05/1967
25/03/1978
10/10/1969
10/10/1969

MO
NA
MO
MO
IS
EE
LE
NA
PA
NA
NA

72
70
70
65
62
57
54
51
17,5
27
27



